
 Zarządzenie Nr 120/07/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

             z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Skarbnika Miasta Sanoka 

Na podstawie art. 31 i art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 681 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 

1510 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje; 

 

§ 1 

 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Skarbnika Miasta Sanoka.  

 

§ 2 

 

W celu przeprowadzenia konkursu powołuję komisję w składzie:  

 

1. Bogdan Struś  – Przewodniczący komisji; 

2. Artur Kondrat – Członek komisji; 

3. Karolina Denko - Starościak – Członek komisji;  

4. Piotr Krzyszczyk – Członek komisji.  

§ 3 

 

Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sanoka.  

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

          

              

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

  Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

                                                                        


